ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71/GM-UBND Sơn Bua, ngày 16 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………………………

Thực hiện Công văn số: 2335/STTTT – BCVT&CNTT ngày 14/10/2024 của

Sở thông tin và truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc tập huấn Tổ giúp việc Ban chỉ

đạo Chuyển đổi số tỉnh và Tổ Công nghệ số cộng đồng. UBND xã kính mời các

thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp xã (Theo QĐ số 146/QĐ-UBND

ngày 27/9/2024).

- Đại diện Tổ công nghệ số công đồng cấp thôn (Theo QĐ số 143, 144,

145/QĐ-UBND ngày 27/9/2024).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 18/10/2024 (thứ sáu).

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Sơn Bua (Dự trực tuyến tại điểm cầu xã).

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Đ/c Phạm Văn Minh phối hợp với Văn phòng – Thống kê xã chuẩn bị

các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

- Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham gia đầy đủ Lễ phát động./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Cao Văn Chung

		2024-10-17T14:46:48+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Chung<cvchung-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-17T14:50:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Bua<sonbua-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!